
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы» 

(РУДН) 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

27 декабря 2023 г. 

Москва 

№ 667 

 
"" 

 

О внесении изменений в приказ № 528 от 24 октября 2023 г. «Об утверждении 

Регламента проведения отборочного этапа открытой универсиады 

федерального государственного автономного образовательного учреждения 

высшего образования «Российский университет дружбы народов имени 

Патриса Лумумбы» «RUDN-ON» в 2023/2024 учебном году» 

 

В связи с продлением сроков регистрации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 2.1 Регламента проведения отборочного 

этапа открытой универсиады федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего образования «Российский университет 

дружбы народов имени Патриса Лумумбы» «RUDN-ON» в 2023/2024 учебном 

году, утвержденного приказом № 528 от 24 октября 2023 г. (далее – Регламент): 

слова «19 ноября» заменить на «10 декабря». 

2. Внести изменения в пункт 3.2 Регламента: слова «с 20 по 28 ноября» 

заменить на «с 11 по 19 декабря». 

3. Внести изменения в пункт 3.11 Регламента: слова «не позднее 18-00 ч. 

по московскому времени в день, следующий за днем пропущенного испытания» 

исключить. 

 

Первый проректор - проректор 

по образовательной 

деятельности 

 

 

Ю.Н. Эбзеева 

 

 
М.В. Гаврилова 

доб. 1138 

 


